令和５年３月７日

一般財団法人茨城県環境保全事業団

第４回生活環境調査委員会の開催について（お知らせ）

下記のとおり、生活環境調査委員会を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時

  令和５年３月１０日（金） １５時００分から

２ 場所

  エコフロンティアかさま 管理・環境学習棟２階 多目的研修室（笠間市福田１６５番１）

  ※一部委員は WEB 参加となります。

３ 内容

・予測評価の結果について

・現地調査の結果について

４ 留意事項

 ・本委員会は原則公開で行いますが、議事の内容によっては一部非公開とする場合があ

りますので、あらかじめご了承ください。また、報道関係者のみの傍聴といたします。

・会場に報道関係者の取材席を用意します。当日はマスクの着用と、受付での検温・手

指の消毒に御協力願います。なお、体調不良や体温が 37.5 度以上の場合は取材を御遠

慮願います。

・本委員会の会議資料は、議事録と併せて後日掲載いたします。

５ 備考

・産業廃棄物最終処分場の整備にあたっては、事業主体が環境影響評価（生活環境影響

調査）を実施する必要があります。

・生活環境調査委員会は、事業団が環境影響評価を実施するにあたり、有識者から技術

的な助言を得ることを目的として、事業団が設置・運営するものです。

〒309-1603

茨城県笠間市福田 165 番１

一般財団法人茨城県環境保全事業団 整備課

TEL ０２９６－７０－２５１２

FAX ０２９６－７０－２５１５

URL https://ef-kasama.or.jp